
  
 

 
Società a Controllo Pubblico 

Via Monte Sabotino, 9  09122  Cagliari 
Tel. 0707058020  Fax 0702080022 

 

AMMINISTRATORE UNICO 

 

web: www.proservicespa.it - email: info@proservicespa.com -  PEC: proservicespa@pec.it 

 

 

 

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO  

n. 1 del 17.01.2024 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Visto l'art. 33-ter, comma 1, del Decreto Legge 18/10/2012 n. 179, recanti “Ulteriori misure urgenti 

per la crescita del Paese”, convertito, con modificazioni, dalla Legge 17/12/2012 n° 221, che ha 

istituito presso l'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), l'Anagrafe Unica delle Stazioni 

Appaltanti (AUSA); 

Considerato che la norma richiede ad ogni amministrazione la nomina di un unico soggetto, 

incaricato della verifica e/o della compilazione e del successivo aggiornamento, almeno annuale, 

delle informazioni e dei dati identificativi della stazione appaltante stessa; 

Visto il verbale di nomina a Direttore Generale della Proservice s.p.a., del Dott. Ing. Paolo Pirino, 

avvenuta in data 27.01.2022 da parte dell’Assemblea dei Soci; 

Rilevato che a seguito delle disposizioni succitate, che hanno comportato modifiche sostanziali 

nell'attribuzione delle Responsabilità Dirigenziali, occorre provvedere alla nomina del Responsabile 

Anagrafe per la stazione Appaltante (RASA); 

Viste le disposizioni contenute nel D. Lgs. 18/08/2000 n° 267 e ss.mm. e ii.; 

Vista la Legge 07/08/1990 n° 241 e ss.mm. e ii.; 

D I S P O N E 

1. di nominare il Dott. Ing. Paolo Pirino, nato a Sassari il 28/11/1984, domiciliato per la carica presso 

la sede operativa della Proservice s.p.a. – via Monte Sabotino, n. 9, in qualità di Direttore Generale 

della Proservice s.p.a., quale Responsabile Anagrafe per la stazione Appaltante (RASA), così come 

previsto dall'art. 33- ter, comma 1, del Decreto Legge 18/10/2012 n° 179, recanti “Ulteriori misure 

urgenti per la crescita del Paese”, convertito, con modificazioni, dalla Legge 17/12/2012 n° 221, che 

ha istituito presso l'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), l'Anagrafe Unica delle Stazioni 

Appaltanti (AUSA); 

2. di dare mandato al Dott. Ing. Paolo Pirino di porre in essere tutti gli adempimenti derivanti dal 

presente atto di nomina; 

3. di dare atto che la presente nomina non dà diritto ad alcun compenso economico; 

4. di notificare all'interessato e all’uscente copia della presente disposizione; 

5. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito della 

Proservice s.p.a. – sezione trasparenza; 

6. di darne tempestiva comunicazione all’ANAC. 

L’Amministratore Unico 

Avv. Carlo Poddesu 

 

mailto:info@proservicespa.com
mailto:proservicespa@pec.it

		2024-01-17T12:03:13+0000
	PODDESU CARLO




